
Contacto

Teléfono +34 915168770
Correo Electrónico contratacion@emvs.es

Dirección Postal

Palos de la Frontera, 13
(28012) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 036/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2020
a las 11:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Municipal de la Vivienda y Suelo de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emvs.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cbzYK0tXiFUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un ordenador portátil con el fin de permitir el trabajo de manera
no presencial en la sede de E.M.V.S.

Valor estimado del contrato 742,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 899 EUR.
Importe (sin impuestos) 742,98 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EL CORTE INGLES S.A.
Identificador empresa A28017896
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 742,98 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 899 EUR.

http://www.emvs.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cbzYK0tXiFUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia
Fecha del Acuerdo 13/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 1 día

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XV05YlQ5WfCmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005155402 |  2020-919697 | lun, 27 abr 2020 11:00:29:338 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165777232339832314160796858182895850386 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XV05YlQ5WfCmq21uxhbaVQ%3D%3D

